
Uchwała Nr XX/152/2004
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 12 sierpnia 2004 roku.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu
Kluczborskiego uchwalonego na 2004 rok

Działając na podstawie art. 12, pkt.5, art.51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym (Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art.124 ust.1 i 2
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz U.z 2003r. Nr 15 poz.
148 z późn. zm.), Rada Powiatu w Kluczborku, uchwala co następuje:

§ 1
Zwiększa się dochody budżet powiatu o kwotę 54.666,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwały.

§ 2
Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 54.666,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwały.

§ 3
Przenosi się środki finansowe w kwocie 37.958,00 zł między działami klasyfikacji
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4
Wprowadza się do Uchwały następujący rozdział klasyfikacji budżetowej:

- w dziale 750 – administracja publiczna, rozdział 75053 – wybory do rad gmin,
powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast
oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie.

§ 5
Udziela się dotacji celowych dla następujących gmin:

1. Gmina Kluczbork w kwocie 39.824,00 zł,
2. Gmina Byczyna w kwocie 12.498,00 zł,
3. Gmina Lasowice Wielkie w kwocie 14.972,00 zł,
4. Gmina Wołczyn w kwocie 22.782,00 zł,

przeznaczonych na przygotowanie i przeprowadzenie referendum lokalnego w sprawie
odwołania Rady Powiatu Kluczborskiego, zarządzonego na dzień 05 września 2004 roku,
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

    Maciej Mularczyk

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/152/2004
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 12 sierpnia 2004 roku.

Zwiększenie planu dochodów budżetu powiatu.

Dział Wyszczególnienie Kwota zwiększenia
1 2 3

758 Różne rozliczenia 54.666
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

54.666

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów. 54.666
Ogółem zwiększenie: 54.666

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/152/2004
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 12 sierpnia 2004 roku.

Zwiększenie planu wydatków budżetu powiatu

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota zwiększenia
1 2 3 4

750 Administracja publiczna 54.666
75053 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

54.666

Wydatki bieżące 54.666
Ogółem zwiększenie: 54.666

 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/152/2004
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 12 sierpnia 2004 roku.

Przeniesienie środków finansowych między dzałami
klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota zmian
Zmniejszenie wydatków

758 Różne rozliczenia 37.958
75818 Rezerwy ogólne i celowe 37.958

Wydatki bieżące 37.958
Zwiększenie wydatków

750 Administracja publiczna 37.958
75053 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

37.958

Wydatki bieżące 37.958

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/152/2004
Rady Powiatu w Kluczborku
z dnia 12 sierpnia 2004 roku.

Struktura wydatków uwzględniająca dotacje celowe

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota
750 Administracja publiczna 92.624

75053 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

92.624

Wydatki bieżące,
w tym: dotacje celowe

92.624
90.076

 



 


